
建設・工事業向け

リアルタイムな連動性 ！！

●発生した部署で入力、迅速な連携が実現可能！

●全社的に、重複入力、チェックを廃止いたします。

●日次更新、月次更新は、一切ありません。

優れた拡張性 ！！

●ライセンスの拡張も、買いなおすことなくパッケージの

差額でＯＫ！ステップアップ導入も可能！

●将来的に必要になったシステムも、追加購入可！

ご挨拶

貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。また、平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて昨今、企業を取り巻く労働環境は目まぐるしく変化しており、建設・工事業界におかれましても、労働環境の改善

は、いまや個別企業の問題ではなく社会全体で取り組むべき課題となっています。2016年9月、政府は内閣官房に「働き

方改革実現推進室」を設置し、働き方改革によるワークスタイル変革への取り組みを提唱しました。

このような環境の変化に柔軟に対応していく解決策のひとつとして、建設・工事業のお客様向けにこれまで３０年以上

にわたりＩＣＴソリューション『ガリバーシリーズ』を提供してきた「あさかわシステムズ株式会社」より、業務の効率

化や業務コスト削減の為の個別相談会を開催させていただく運びとなりました。ご多用中とは存じますが、是非ともこの

機会にご来場いただきますよう謹んでご案内申し上げます。

● 「業者からの支払請求書が重複転記、重複チェックだらけ。」

● 「経理・原価・給与を二元・三元管理している。」

● 「期中でも決算を睨んだ期末想定をしたい。」

● 「発生した現場で入力し、すべてを基幹業務に連携したい。」

このようなご要望・お悩み事はございませんか・・・？

ＩＣＴを活用した「働き方改革」！！

個別相談会開催ご案内

『ガリバーシリーズ』にて解決！
工事業独特な支払・原価管理、財務管理及び建材販売業務等の基幹業務をトータルにサポートいたします。

詳細はこちら⇒ https://www.a-sk.co.jp/regularseminar/seminar2

全体関連図


